
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/248/2012 

RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na 

rok 2012 Nr XVI/157/2011 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy Podegrodzie uchwala, 

co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2012 r. o kwotę 135 000 zł, w tym planu dochodów bieżących 

o kwotę 135 000 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu na 2012 r. o kwotę 129 912 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują:  

1) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 46 300 zł, w tym:  

a) zwiększenie planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 36 700 zł, z czego zwiększenie 

planu wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 36 700 zł,  

b) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 1 000 zł,  

c) zmniejszenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 73 000 zł,  

d) zmniejszenie planu wypłat z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego o kwotę 11 000 zł,  

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 83 612 zł, w tym wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 83 612 zł, z czego wydatków inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) o kwotę 363 060,06 zł, w tym wydatków ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 138 606,00 zł.  

– jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Na skutek dokonanych zmian, o których mowa w ustępach poprzedzających zmniejsza się o kwotę 

264 912 zł planowany deficyt budżetu.  

5. Zmniejsza się plan przychodów budżetu na 2012 r. o kwotę 264 912 zł – jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7396



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2012 Nr XVI/157/2011 Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. wprowadza się zmiany w ten sposób, że:  

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu Gminy w wysokości 2 000 000 zł;  

2) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 3 017 218,91 zł, w tym z pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowane zadań 

finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2 176 106,39 zł,  

3) nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do kwoty 1 310 963,71 zł.”; 

2) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa § 1 budżet Gminy Podegrodzie na 2012 r. wynosi:  

 1)  Dochody budżetu  40 571 607,99  

 w tym z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

4 574 707,61  

 dochody bieżące  35 324 504,72  

 z czego z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

1 063 361,11  

 dochody majątkowe  5 247 103,27  

 z czego z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

3 511 346,50  

2)  Wydatki budżetu  43 588 826,90  

 w tym wydatki bieżące  33 059 336,23  

 w tym;   

 1. wydatki jednostek budżetowych  22 434 619,58  

 w tym;   

 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 898 133,72  

 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 536 485,86  

 2. dotacje na zadania bieżące  1 439 511,00  

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 767 232,88  

 4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

1 174 872,77  

 5 . wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego  11 000,00  

 6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  232 100,00  

 wydatki majątkowe  10 529 490,67  

 w tym;   

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego;  10 529 490,67  

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

3 597 778,35  

3)  Deficyt budżetu  3 017 218,91  

4)  Przychody budżetowe  7 179 121,67  

5)  Rozchody budżetu  4 161 902,76  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7396



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/248/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2012 rok  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę  
398 390,00  0,00  5 800,00  404 190,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002   Dostarczanie wody  398 390,00  0,00  5 800,00  404 190,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  397 000,00  0,00  5 800,00  402 800,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  156 980,00  0,00  7 000,00  163 980,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
156 980,00  0,00  7 000,00  163 980,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

90 000,00  0,00  7 000,00  97 000,00  

750    Administracja publiczna  202 709,53  0,00  8 000,00  210 709,53  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 360,03  0,00  0,00  17 360,03  

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  
126 800,00  0,00  8 000,00  134 800,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  120 000,00  0,00  8 000,00  128 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7396



756    

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

5 595 489,97  0,00  93 000,00  5 688 489,97  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 396 000,00  0,00  60 000,00  1 456 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  500 000,00  0,00  10 000,00  510 000,00  

  0320  Podatek rolny  404 000,00  0,00  20 000,00  424 000,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  30 000,00  0,00  30 000,00  60 000,00  

 75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

301 281,97  0,00  28 000,00  329 281,97  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  

94 000,00  0,00  28 000,00  122 000,00  

 75621   

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa  

3 119 608,00  0,00  5 000,00  3 124 608,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0020  
Podatek dochodowy od osób 

prawnych  
20 000,00  0,00  5 000,00  25 000,00  

801    Oświata i wychowanie  461 636,00  0,00  1 200,00  462 836,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  61 810,00  0,00  1 200,00  63 010,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  850,00  0,00  1 200,00  2 050,00  

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
790 005,27  0,00  20 000,00  810 005,27  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7396



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  598 705,27  0,00  20 000,00  618 705,27  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  20 800,00  0,00  20 000,00  40 800,00  

bieżące  razem:  35 189 504,72  0,00  135 000,00  35 324 504,72  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 063 361,11  0,00  0,00  1 063 361,11  

 

majątkowe  

600    Transport i łączność  1 593 356,00  0,00  10 000,00  1 603 356,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  440 141,00  0,00  10 000,00  450 141,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  6290  

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  6290  

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  

majątkowe  razem:  5 247 103,27  -10 000,00  10 000,00  5 247 103,27  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 511 346,50  0,00  0,00  3 511 346,50  

 

Ogółem:  40 436 607,99  -10 000,00  145 000,00  40 571 607,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7396



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 574 707,61  0,00  0,00  4 574 707,61  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7396



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/248/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2012 rok  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo  

przed 
zmianą  

2 391 657,49  92 074,75  83 840,75  0,00  83 840,75  8 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 299 582,74  2 299 582,74  2 021 132,74  0,00  

zmniejszenie  -405 682,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -405 682,16  -405 682,16  -405 682,16  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 986 975,33  93 074,75  83 840,75  0,00  83 840,75  9 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 893 900,58  1 893 900,58  1 615 450,58  0,00  

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  

przed 
zmianą  

2 225 582,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 225 582,74  2 225 582,74  2 021 132,74  0,00  

zmniejszenie  -405 682,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -405 682,16  -405 682,16  -405 682,16  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 819 900,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 819 900,58  1 819 900,58  1 615 450,58  0,00  

 01030  Izby rolnicze  

przed 
zmianą  

8 279,00  8 279,00  45,00  0,00  45,00  8 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 279,00  9 279,00  45,00  0,00  45,00  9 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę  

przed 
zmianą  

557 476,00  437 576,00  435 426,00  95 400,00  340 026,00  0,00  2 150,00  0,00  0,00  0,00  119 900,00  119 900,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 500,00  8 500,00  8 500,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  565 976,00  446 076,00  443 926,00  95 400,00  348 526,00  0,00  2 150,00  0,00  0,00  0,00  119 900,00  119 900,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody  
przed 
zmianą  

557 476,00  437 576,00  435 426,00  95 400,00  340 026,00  0,00  2 150,00  0,00  0,00  0,00  119 900,00  119 900,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7396



zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 500,00  8 500,00  8 500,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  565 976,00  446 076,00  443 926,00  95 400,00  348 526,00  0,00  2 150,00  0,00  0,00  0,00  119 900,00  119 900,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność  

przed 
zmianą  

6 640 342,62  1 323 175,68  1 308 675,68  78 950,00  1 229 725,68  0,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  5 317 166,94  5 317 166,94  689 305,55  0,00  

zmniejszenie  -42 622,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -42 622,10  -42 622,10  0,00  0,00  

zwiększenie  413 692,26  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  376 692,26  376 692,26  42 622,10  0,00  

po zmianach  7 011 412,78  1 360 175,68  1 345 675,68  78 950,00  1 266 725,68  0,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  5 651 237,10  5 651 237,10  731 927,65  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 
gminne  

przed 
zmianą  

4 700 628,41  1 292 175,68  1 277 675,68  78 950,00  1 198 725,68  0,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  3 408 452,73  3 408 452,73  689 305,55  0,00  

zmniejszenie  -42 622,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -42 622,10  -42 622,10  0,00  0,00  

zwiększenie  413 692,26  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  376 692,26  376 692,26  42 622,10  0,00  

po zmianach  5 071 698,57  1 329 175,68  1 314 675,68  78 950,00  1 235 725,68  0,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  3 742 522,89  3 742 522,89  731 927,65  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed 
zmianą  

1 089 908,62  81 920,00  81 920,00  4 000,00  77 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 007 988,62  1 007 988,62  676 727,03  0,00  

zmniejszenie  -57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -57 000,00  -57 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 032 908,62  81 920,00  81 920,00  4 000,00  77 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  950 988,62  950 988,62  676 727,03  0,00  

 70005  
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami  

przed 
zmianą  

1 089 908,62  81 920,00  81 920,00  4 000,00  77 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 007 988,62  1 007 988,62  676 727,03  0,00  

zmniejszenie  -57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -57 000,00  -57 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 032 908,62  81 920,00  81 920,00  4 000,00  77 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  950 988,62  950 988,62  676 727,03  0,00  

710   
Działalność 
usługowa  

przed 
zmianą  

129 830,00  129 830,00  129 130,00  57 980,00  71 150,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  119 830,00  119 830,00  119 130,00  57 980,00  61 150,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego  

przed 
zmianą  

58 400,00  58 400,00  58 400,00  7 750,00  50 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  48 400,00  48 400,00  48 400,00  7 750,00  40 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 
publiczna  

przed 
zmianą  

3 132 001,00  3 095 001,00  2 909 561,00  2 013 534,00  896 027,00  0,00  185 440,00  0,00  0,00  0,00  37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 117 001,00  3 095 001,00  2 909 561,00  2 013 534,00  896 027,00  0,00  185 440,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)  

przed 
zmianą  

2 784 300,00  2 747 300,00  2 726 300,00  1 917 000,00  809 300,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 769 300,00  2 747 300,00  2 726 300,00  1 917 000,00  809 300,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7396



757   
Obsługa długu 
publicznego  

przed 
zmianą  

254 100,00  254 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  232 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -11 000,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  243 100,00  243 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  232 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75704  

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego  

przed 
zmianą  

22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -11 000,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata 
i wychowanie  

przed 
zmianą  

16 211 753,37  14 718 046,00  13 630 486,00  11 121 460,00  2 509 026,00  514 540,00  573 020,00  0,00  0,00  0,00  1 493 707,37  1 493 707,37  573 673,09  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  16 219 953,37  14 719 246,00  13 631 686,00  11 121 460,00  2 510 226,00  514 540,00  573 020,00  0,00  0,00  0,00  1 500 707,37  1 500 707,37  573 673,09  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 
zmianą  

9 695 577,37  8 243 410,00  7 895 710,00  6 623 270,00  1 272 440,00  0,00  347 700,00  0,00  0,00  0,00  1 452 167,37  1 452 167,37  573 673,09  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 702 577,37  8 243 410,00  7 895 710,00  6 623 270,00  1 272 440,00  0,00  347 700,00  0,00  0,00  0,00  1 459 167,37  1 459 167,37  573 673,09  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed 
zmianą  

3 701 350,00  3 701 350,00  3 547 920,00  3 028 020,00  519 900,00  0,00  153 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 702 550,00  3 702 550,00  3 549 120,00  3 028 020,00  521 100,00  0,00  153 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed 
zmianą  

7 854 552,00  7 854 552,00  1 097 015,93  768 459,72  328 556,21  9 100,00  6 718 358,88  30 077,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 847 552,00  7 847 552,00  1 097 015,93  768 459,72  328 556,21  9 100,00  6 711 358,88  30 077,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe  

przed 
zmianą  

12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

przed 
zmianą  

468 024,00  468 024,00  105 340,00  95 860,00  9 480,00  32 650,00  330 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -66 000,00  -66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  402 024,00  402 024,00  105 340,00  95 860,00  9 480,00  32 650,00  264 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna 
dla uczniów  

przed 
zmianą  

325 474,00  325 474,00  0,00  0,00  0,00  650,00  324 824,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -66 000,00  -66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7396



zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  259 474,00  259 474,00  0,00  0,00  0,00  650,00  258 824,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

przed 
zmianą  

749 700,00  709 700,00  3 000,00  0,00  3 000,00  706 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 000,00  34 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  783 700,00  709 700,00  3 000,00  0,00  3 000,00  706 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74 000,00  74 000,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki  

przed 
zmianą  

201 700,00  201 700,00  0,00  0,00  0,00  201 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 000,00  34 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  235 700,00  201 700,00  0,00  0,00  0,00  201 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 000,00  34 000,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  

przed 
zmianą  

169 460,00  169 460,00  74 460,00  24 890,00  49 570,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  188 460,00  169 460,00  74 460,00  24 890,00  49 570,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  

 92601  Obiekty sportowe  

przed 
zmianą  

38 890,00  38 890,00  38 890,00  24 890,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  57 890,00  38 890,00  38 890,00  24 890,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

43 718 738,90  33 105 636,23  22 397 919,58  14 898 133,72  7 499 785,86  1 438 511,00  7 840 232,88  1 174 872,77  22 000,00  232 100,00  10 613 102,67  10 613 102,67  3 960 838,41  0,00  

zmniejszenie  -614 304,26  -94 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  -73 000,00  0,00  -11 000,00  0,00  -520 304,26  -520 304,26  -405 682,16  0,00  

zwiększenie  484 392,26  47 700,00  46 700,00  0,00  46 700,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  436 692,26  436 692,26  42 622,10  0,00  

po zmianach  43 588 826,90  33 059 336,23  22 434 619,58  14 898 133,72  7 536 485,86  1 439 511,00  7 767 232,88  1 174 872,77  11 000,00  232 100,00  10 529 490,67  10 529 490,67  3 597 778,35  0,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7396



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVI/248/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2012 rok  

 Dz.  Rozdz.  Nazwa  Plan przed 

zmianą  
zwiększenie 

planu  
zmniejszenie 

planu  
Plan po 

zmianie  
Wykaz 

zadań 

ujętych 

w WPF  

1  2  3  4  5  6  7  8  

010   Rolnictwo i łowiectwo  2 299 582,74   405 682,16  1 893 900,58   

 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

2 225 582,74   405 682,16  1 819 900,58   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 225 582,74   405 682,16  1 819 900,58   

  1) Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami oraz wodociągu 

wraz z przyłączami w miejscowości 

Brzezna w Gminie Podegrodzie 

(PROW)  

1 373 575,56    1 373 575,56  WPF  

  2) Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami w miejscowości 

Stadła i części miejscowości Brzezna, 

Gostwica i Podegrodzie w Gminie 

Podegrodzie. Etap I - Stadła  

682 857,18   405 682,16  277 175,02  WPF  

  3) Opracowanie dokumentacji 

budowy kanalizacji miejscowości 

Podegrodzie  

129 150,00    129 150,00   

  4) Opracowanie dokumentacji 

budowy wodociągu w miejscowości 

Mokra Wieś  

40 000,00    40 000,00   

  w tym;       

  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

2 021 132,74   405 682,16  1 615 450,58   

        

 01095  Pozostała działalność  74 000,00    74 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  74 000,00    74 000,00   

  1) Modernizacja dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych  

74 000,00    74 000,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę  

119 900,00    119 900,00   

 40002  Dostarczanie wody  119 900,00    119 900,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  119 900,00    119 900,00   

  1) Zakup samochodu na potrzeby 

administrowania gminnych 

wodociągów  

11 900,00    11 900,00   

  2) Wykonanie monitoringu sieci 

wodociagowej  

7 000,00    7 000,00   

  3) Modernizacja ujęcia wody 

i wodociągu w Podegrodziu  

101 000,00    101 000,00   

600   Transport i łączność  5 317 166,94  376 692,26  42 622,10  5 651 237,10   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  99 331,13    99 331,13   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  99 331,13    99 331,13   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7396



  1) Budowa obejścia wsi Brzezna, 

Stadła i Podegrodzie po wale 

przeciwpowodziowym - pomoc 

finansowa dla samorządu 

województwa  

99 331,13    99 331,13  WPF  

        

 60014  Drogi publiczne powiatowe  50 000,00    50 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000,00    50 000,00   

  1) Budowa zachodniej obwodnicy 

Nowego Sącza – połączenie m. 

Brzezna z drogą krajową nr 28 - 

pomoc finansowa dla samorządu 

powiatu  

50 000,00    50 000,00  WPF  

        

 60016  Drogi publiczne gminne  3 408 452,73  376 692,26  42 622,10  3 742 522,89   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 408 452,73  376 692,26  42 622,10  3 742 522,89   

  1) Przebudowa centrum wsi 

Podegrodzie  

559 492,90  42 622,10  42 622,10  559 492,90  WPF  

  2) Przebudowa centrum wsi Brzezna  331 762,65    331 762,65  WPF  

  3) Przebudowa dróg gminnych  804 197,18  334 070,16   1 138 267,34   

  4) Położenie nawierzchni asfaltowej 

na drodze do Pana J. Lorka zam. 

Brzezna 21  

126 000,00    126 000,00   

  5) Przebudowa drogi gminnej nr 

293937K Strzyganiec - 

Chochorowice w miejscowości 

Brzezna. Przebudowa drogi gminnej 

nr 293940K Zapadliska 

w miejscowości Brzezna. 

Przebudowa drogi gminnej nr 

293960K Do Kościoła 

w miejscowości Chochorowice  

1 522 000,00    1 522 000,00  WPF  

  6) Przebudowa drogi gminnej nr 

293842K Remiza - Barczynki 

stanowiącej ciąg komunikacyjny od 

drogi wojewódzkiej nr 969 do drogi 

powiatowej nr 1544K Chełmiec - 

Naszacowice w miejscowości Stadła  

65 000,00    65 000,00  WPF  

  w tym;       

  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

689 305,55  42 622,10   731 927,65   

        

 60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

1 759 383,08    1 759 383,08   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 759 383,08    1 759 383,08   

  1) Modernizacja dróg uszkodzonych 

w wyniku powodzi  

1 759 383,08    1 759 383,08   

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 007 988,62   57 000,00  950 988,62   

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

1 007 988,62   57 000,00  950 988,62   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 007 988,62   57 000,00  950 988,62   

  1) Wykup gruntów związanych 

z zadaniem p.n. „Budowa obejścia 

wsi Brzezna, Stadła i Podegrodzie po 

wale przeciwpowodziowym”  

24 000,00   24 000,00  0,00   

  2) Zakup gruntów na terenie Gminy 

Podegrodzie  

18 000,00    18 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7396



  3) Budowa biblioteki gminnej 

w Podegrodziu  

33 000,00   33 000,00  0,00  WPF  

  4) Remont pomieszczeń Gminnego 

Ośrodka Kultury w Podegrodziu  

726 710,60    726 710,60   

  5) Remont budynku i otoczenia filii 

Gminnego Ośrodka Kultury 

w Naszacowicach (świetlicy 

wiejskiej)  

153 278,02    153 278,02   

  6) Zakup gruntu pod boisko sportowe 

w Mokrej Wsi  

46 700,00    46 700,00   

  6) Remont i przebudowa pomieszczeń 

istniejącego budynku Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Brzeznej  

6 300,00    6 300,00   

  w tym;       

  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

676 727,03    676 727,03   

750   Administracja publiczna  37 000,00   15 000,00  22 000,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

37 000,00   15 000,00  22 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  37 000,00   15 000,00  22 000,00   

  1) Komputeryzacja Urzędu Gminy  37 000,00   15 000,00  22 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

221 257,00    221 257,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  221 257,00    221 257,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  221 257,00    221 257,00   

  1) Zakup hydraulicznego zestawu 

ratowniczego LUKAS  

20 000,00    20 000,00   

  2) Rozbudowa i przebudowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Stadłach  

146 257,00    146 257,00   

  3) Dotacja dla OSP Podegrodzie  5 000,00    5 000,00   

  4) Dotacja dla OSP Gostwica  50 000,00    50 000,00   

801   Oświata i wychowanie  1 493 707,37  7 000,00   1 500 707,37   

 80101  Szkoły podstawowe  1 452 167,37  7 000,00   1 459 167,37   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 452 167,37  7 000,00   1 459 167,37   

  1) Budowa sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Gostwicy  

66 000,00    66 000,00  WPF  

  2) Termomodernizacja budynków 

szkół  

756 394,28    756 394,28   

  3) wykonanie przyłącza Szkoły 

Podstawowej w Brzeznej do 

kanalizacji gminnej  

10 500,00    10 500,00   

  4) Zagospodarowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej w Olszance  

588 673,09    588 673,09  WPF  

  5) Urządzenie do konserwacji 

nawierzchni syntetycznej boisk 

sportowych  

6 000,00    6 000,00   

  6) Zakup kotła węglowego dla Szkoły 

Podstawowej w Olszance  

24 600,00    24 600,00   

  7) Modernizacja boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej 

w Długołęce - Świerkli  

 7 000,00   7 000,00   

  w tym;       

  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

573 673,09    573 673,09   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7396



5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

        

 80104  Przedszkola  37 540,00    37 540,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  37 540,00    37 540,00   

  1) Budowa przedszkola gminnego 

w Podegrodziu  

33 000,00    33 000,00  WPF  

  2) Zakup wyposażenia placu zabaw 

Gminnego Przedszkola w Brzeznej  

4 540,00    4 540,00   

        

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  4 000,00    4 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 000,00    4 000,00   

  1) Zakup drzwi wejściowtch 

w Zespole Szkół Podstawowo - 

Gimnazjalnych w Podegrodziu  

4 000,00    4 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

76 500,00    76 500,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  36 500,00    36 500,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  36 500,00    36 500,00   

  1) zakup pomp na potrzeby gminnej 

oczyszczalni ścieków  

17 050,00    17 050,00   

  2) zakup psionu (przenośnego 

terminala odczytu liczników)  

19 450,00    19 450,00   

        

 90002  Gospodarka odpadami  15 000,00    15 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00    15 000,00   

  1) zabezpieczenie wysypiska 

w system alarmowy z monitoringiem 

wizyjnym  

15 000,00    15 000,00   

        

 90095  Pozostała działalność  25 000,00    25 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000,00    25 000,00   

  1) Odwodnienie terenu Poświątne 

w miejscowości Gostwica  

25 000,00    25 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

40 000,00  34 000,00   74 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

40 000,00    40 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00    40 000,00   

  1) zakup sprzętu nagłośnieniowego 

sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury w Podegrodziu  

40 000,00    40 000,00   

        

 92116  Biblioteki   34 000,00   34 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne   34 000,00   34 000,00   

  1) Budowa biblioteki gminnej 

w Podegrodziu  

 34 000,00   34 000,00  WPF  

926   Kultura fizyczna   19 000,00   19 000,00   

 92601  Obiekty sportowe   19 000,00   19 000,00   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne   19 000,00   19 000,00   

  1) Modernizacja boiska sportowego 

w Podegrodziu  

 19 000,00   19 000,00   

  Ogółem  10 613 

102,67  

436 692,26  520 304,26  10 529 

490,67  

 

  wydatki majątkowe, w tym;  10 613 436 692,26  520 304,26  10 529  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7396



102,67  490,67  

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym;  

10 613 

102,67  

436 692,26  520 304,26  10 529 

490,67  

 

  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

3 960 838,41  42 622,10  405 682,16  3 597 778,35   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXVI/248/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Zmiana planu przychodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2012 rok  

 §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
zwiększenie 

planu  
zmniejszenie 

planu  
Plan po 

zmianie  

1  2  3  4  5  6  

903  Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej (o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)  

2 176 106,39   164 912,00  2 011 194,39  

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w tym:  

2 252 076,23   100 000,00  2 152 076,23  

na finansowanie wkładu własnego do zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

(o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych)  

1 139 500,00   100 000,00  1 039 500,00  

 OGÓŁEM  4 428 182,62   264 912,00  4 163 270,62  

      

Budżet Gminy Podegrodzie na 2012 rok po zmianach  

      

§  Nazwa  Plan przed 

zmianą  
zwiększenie 

planu  
zmniejszenie 

planu  
Plan po 

zmianie  

1  2  3  4  5  6  

 I. DOCHODY  40 436 607,99  145 000,00  10 000,00  40 571 607,99  

II. WYDATKI  43 718 738,90  484 392,26  614 304,26  43 588 826,90  

III. DEFICYT BUDŻETOWY  -3 282 130,91  -339 392,26  604 304,26  -3 017 218,91  

IV. PRZYCHODY w tym:  7 444 033,67   264 912,00  7 179 121,67  

903  Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej (o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)  

2 341 018,39   164 912,00  2 176 106,39  

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy  

2 798 669,05    2 798 669,05  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7396



951  przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych  

52 270,00    52 270,00  

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w tym:  

2 252 076,23   100 000,00  2 152 076,23  

na finansowanie wkładu własnego do zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

(o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych)  

1 139 500,00   100 000,00  1 039 500,00  

 V. ROZCHODY w tym:  4 161 902,76    4 161 902,76  

991  Udzielone pożyczki i kredyty  36 450,00    36 450,00  

963  spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

3 348 212,76    3 348 212,76  

992  Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów  

777 240,00    777 240,00  

 Razem I + IV  47 880 641,66  145 000,00  274 912,00  47 750 729,66  

 Razem II + V  47 880 641,66  484 392,26  614 304,26  47 750 729,66  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7396



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXVI/248/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2012 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  

  

I. Programy inwestycyjne  

Lp.  Program - jego cel i zadania  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

Okres 
realizacji 

programu  

Dział  Rozdział  Łączne nakłady 
finansowe (całego 
okresu realizacji 

programu)  

Wysokość wydatków w 2012 r.  Wydatki 
w 2013  

- 2015 r.  
środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne)  

środki budżetu Gminy 
(wydatki 

niekwalifikowalne)  

środki 
budżetu 
państwa  

środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  

1.  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami oraz wodociągu wraz 
z przyłączami w miejscowości Brzezna w Gminie 
Podegrodzie (PROW)  

Urząd Gminy 
Podegrodzie  

2008 - 2012  010  01010  4 526 628,51  340 280,09  15 300,00   1 017 995,47   

2.  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami w miejscowości Stadła i części 
miejscowości Brzezna, Gostwica i Podegrodzie 
w Gminie Podegrodzie. Etap I - Stadła (PROW)  

Urząd Gminy 
Podegrodzie  

2011 - 2013  010  01010  1 358 574,18  152 633,02  20 000,00   104 542,00  1 068 
539,35  

3.  Przebudowa centrum wsi Podegrodzie (PROW)  Urząd Gminy 
Podegrodzie  

2011 - 2012  600  60016  566 872,90  175 967,00  108 577,90   274 948,00   

4.  Przebudowa centrum wsi Brzezna (PROW)  Urząd Gminy 
Podegrodzie  

2011 - 2012  600  60016  338 527,65  109 955,65  50 750,00   171 057,00   

5.  Remont pomieszczeń Gminnego Ośrodka 
Kultury w Podegrodziu (PROW)  

Urząd Gminy 
Podegrodzie  

2012  700  70005  726 710,60  330 171,01  197 457,59   199 082,00   

6.  Remont budynku i otoczenia filii Gminnego 
Ośrodka Kultury w Naszacowicach (świetlicy 
wiejskiej) (PROW)  

Urząd Gminy 
Podegrodzie  

2012  700  70005  153 278,02  51 556,02  5 804,00   95 918,00   

7.  Zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej w Olszance  

Urząd Gminy 
Podegrodzie  

2011 - 2012  801  80101  593 673,04  216 813,09  15 000,00   356 860,00   

R-m      8 264 264,90  1 377 375,88  412 889,49   2 220 402,47  1 068 
539,35  

I. Programy nieinwestycyjne  

Lp.  Program - jego cel i zadania  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

Okres 
realizacji 

programu  

Dział  Rozdział  Łączne nakłady 
finansowe (całego 
okresu realizacji 

programu)  

Wysokość wydatków w 2012 r.  Wydatki 
w 2013  

- 2015 r.  
środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne)  

środki budżetu Gminy 
(wydatki 

niekwalifikowalne)  

środki 
budżetu 
państwa  

środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7396



1.  Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców Gminy Podegrodzie (POIG)*  

Urząd Gminy 
Podegrodzie  

2012 - 2015  720  72095  1 339 380,00  98 794,50  100,00  83 975,32  475 860,18  680 650,00  

2.  Czas na aktywizację społeczno - zawodową 
w gminie Podegrodzie (POKL)  

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Podegrodziu  

2009 - 2013  853  85395  605 240,66    2 000,05  165 052,23  197 129,47  

852  85214  30 077,19      

3.  Wczesnoszkolny uczeń dziś kompetentny 
pracownik jutro - indywidualizacja nauczania 
szansą na rozwój Gminy Podegrodzie (POKL)  

Urząd Gminy 
Podegrodzie  

2012-2013  853  85395  331 113,30    47 867,00  271 246,30  12 000,00  

R-m      2 275 733,96  128 871,69   133 842,37  912 158,71  889 779,47  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7396


		2012-12-17T13:57:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




